МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБ-
ЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.А. ГОРИШ-

НЕГО» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

 ПРИКАЗ

______________2024 г.   № ___  _

О назначении ответственного за АИС «Навигатор»

В целях обеспечения работы и функционирования АИС «Навигатор»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за работу АИС «Навигатор» заместителя директора по ВР Сорокину А.М.;
2. Ответственному за работу АИС «Навигатор» заместителю директора по ВР своевременно вносить
изменения в автоматизированную систему;
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                                     И.А. Клименко